別居監護に関する申立書・証明書

                         令和   年  月  日

    十津川村福祉事務所長    殿

                 申立人 住所

                                       氏名           印

  下記のとおり、対象児童を別居監護していることを申し立てます。

                                    記

監護している児童の氏名 生 年 月 日 続柄 児童の住所

平成

    年  月  日

令和

平成

  年  月  日

令和

平成

  年  月  日
令和

別居している理由

  以上の理由により同居しないで監護しています。

                                                令和  年  月  日

   上記の申し立てが事実であることを証明します。
                          職 名

                     住 所

               氏 名                       印

  （学校長・寄宿舎の長・民生委員・児童委員に証明してもらってください。）